
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2126

Data da emissão do comprovante: 25/11/2024 12:37:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/04/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2022 14:50:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/04/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviços de transporte escolar em linhas municipais.
Resumo:
Linha 1, Linha 2 e Linha 3.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2022 00:00:00 Modelo Planilha Baixar

25/03/2022 00:00:00 Modelo Planilha (motorista proprietário) Baixar

25/03/2022 00:00:00 Mapas e memorial descritivo Baixar

25/03/2022 00:00:00 Planilha Linha 3 Baixar

25/03/2022 00:00:00 Planilha Linha 2 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2126/pservicos-de-transporte-escolar-em-linhas-municipaisp/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ac0be6006e981bd1fe07b68549f0938.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f71f055023580b517d6684f5d180b3eb.xls
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1fcbcf5ca104e700cdd0bd876fb23c9.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31db7a840c2609efb8163da367168c41.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4cadda665817585a7ad5e5e0c36e7ae.pdf


Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
25/03/2022 00:00:00 Planilha Linha 1 Baixar

25/03/2022 00:00:00 Extrato PE 11/2022 Baixar

25/03/2022 00:00:00 Edital PE 11/2022 Baixar

25/03/2022 00:00:00 Modelo Proposta PE 11/2022 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20/2022 IRINEU ... 18/04/2022 31/12/2022 R$ 71.133,20 Visualizar

21/2022 ELOI JO... 18/04/2022 31/12/2022 R$ 119.516,44 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
26 11 Pregão Eletrônico 11/04/2022 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aafe943c025b9856ac429b52534e68e.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9c09570e19be8cef154f4ba423dd5c0.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d42d07ed574cf7f60e6c3873592e0d28.pdf
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12d8bb917715d7ea016b583f4b751ee7.docx
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/67
https://www.bozano.rs.gov.br/contrato/detalhe/68
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/b312449c4e10cece932b0c08920c2898.pdf

